
Secretaría de Estado en el 
Despacho de Finanzas

       

09/10/2012 09:47:53

2012Gestión: 

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL
UNIDAD EJECUTORA

F-PFC-01

Verificado Por: Aprobado Por:  

Usuario: 

Fecha: 
Usuario: 

Fecha: 

ACASTRO4

03/09/12
ACASTRO4

03/09/12

Página 1 de 2

 11

 11

 11

 11

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 01

 02

 03

 09

Servicios Personales

Servicios Profesionales y Técnicos

Bienes y Servicios

Pasajes y Viaticos

           5,000,000.00

             120,000.00

             800,000.00

             100,000.00

           5,000,000.00

             120,000.00

             800,000.00

             100,000.00

           2,302,000.00

             120,000.00

             800,000.00

             100,000.00

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

03/09/2012Fecha Solicitud :

 0101

 001 GERENCIA CENTRAL

 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

3

Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento

Cuota 
Solicitada GA

Cuota 
Asignada TGR

Modificación

Incremento

Nro. Doc.:  000005



Secretaría de Estado en el 
Despacho de Finanzas

       

09/10/2012 09:47:53

2012Gestión: 

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL
UNIDAD EJECUTORA

F-PFC-01

Verificado Por: Aprobado Por:  

Usuario: 

Fecha: 
Usuario: 

Fecha: 

ACASTRO4

03/09/12
ACASTRO4

03/09/12

Página 2 de 2

Cuota de Compromiso de Septiembre 2012 para Pago de II Catorcenas de salario, Contribuciones Patronales, Horas extras, Complementos, 
Servicios Publicos,Proveedores y Pasajes y Viaticos

Glosa :

           6,020,000.00T O T A L E S.... :            6,020,000.00            3,322,000.00



Secretaría de Estado en el 
Despacho de Finanzas

       

09/10/2012 09:48:47

2012Gestión: 

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL
UNIDAD EJECUTORA

F-PFC-01

Verificado Por: Aprobado Por:  

Usuario: 

Fecha: 
Usuario: 

Fecha: 

ACASTRO4

04/09/12
ACASTRO4

04/09/12

Página 1 de 1

 11 Tesoro Nacional  01 Servicios Personales            2,698,000.00            2,698,000.00            1,850,000.00

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

04/09/2012Fecha Solicitud :

 0101

 001 GERENCIA CENTRAL

 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

3

Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

solicitud de la diferencia de cuota  original solicitada para pago de ii catorcenas de salario y contribuciones patronales del mes de Septiembre del 
2012

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento

Glosa :

Cuota 
Solicitada GA

Cuota 
Asignada TGR

Modificación

Incremento

Nro. Doc.:  000006

           2,698,000.00T O T A L E S.... :            2,698,000.00            1,850,000.00



Secretaría de Estado en el 
Despacho de Finanzas

       

09/10/2012 09:50:02

2012Gestión: 

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL
UNIDAD EJECUTORA

F-PFC-01

Verificado Por: Aprobado Por:  

Usuario: 

Fecha: 
Usuario: 

Fecha: 

ACASTRO4

21/09/12
ACASTRO4

21/09/12

Página 1 de 1

 11 Tesoro Nacional  01 Servicios Personales              848,000.00              848,000.00              848,000.00

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

21/09/2012Fecha Solicitud :

 0101

 001 GERENCIA CENTRAL

 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

3

Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

ampliacion de cuota de compromiso Septiembre 2012, para Ccomplementos Sueldos y Contribuciones patronales ( ya que la cuota Original se 
solicito 5,000.000 para el el grupo 100 y no se aprobo )

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento

Glosa :

Cuota 
Solicitada GA

Cuota 
Asignada TGR

Modificación

Incremento

Nro. Doc.:  000007

             848,000.00T O T A L E S.... :              848,000.00              848,000.00


